Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO a Celso Luiz de Campos, conhecido como Casinha.

Natural de Santa Fé do Sul-SP, Celso Luiz de Campos mudou-se para

Taquaritinga-SP no ano de 1974, com seus pais Alicio de Souza Campos e Neidenir

Aparecida Marino Campos, e com seus irmãos.

Casinha, como é conhecido, é ex-funcionário público do nosso município,

pai dedicado de dois filhos, Sallen Campos e Poliana Campos, e hoje é casado com sua

atual esposa Cristina Mergi.

 Com seus dois irmãos, Marquinho e Leandro, fundaram com muita luta e

dedicação o trio “Irmãos Casinha”.

Hoje, é na construção civil que os Irmãos Casinha vêm desempenhando

um trabalho árduo e dedicado, com muito respeito que adquiriram pela confiança em

nossa cidade há muitos anos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de março de 2020.

BETO GIROTTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 058/2020

Recebido em 09/03/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
09/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..